OTYET OB WCNONHEHWA BIO[DKETA
FMABHOIO PACNOPAOWTENSA, PACTIOPAAMTENA, MONYYATENA BIODKETHLIX CPEACTB,
TNABHOIO AOMWHWUCTPATOPA, AOMWHWUCTPATOPA UCTOMHWKOB ®@UHAHCUPOBAHWA NE®ULIMTA BIOIDKETA,

MABHOTO AIMUHUCTPATOPA, AMUHUCTPATOPA JOXO[0B BHOIKETA KOOkl
®opma no OKV[ 0503127
Ha 1axBaps 2021r. Dara 01.01.2021
TnasHufl pacnopAAWTENb, PACTOPRANTENS, NONYSATENL GILAMETHEX CPaNCTs,
MAsHLIR BQMHRACTPATOP, BAMHRACTRATOP RoX0408 BraxaTa, no QKO 11834823
rmeaxsii crparap, HoTouRMKos & P
Aeduynra Gogxera Coser genyTaioa Tnasa no BK 112
Hauuenceanue Gioaxera Myra ; A PoBcAwh panon Opex 03 otnach ne OKTMO 53805400
Meprog Th: ronosan
EAMHWLA HaMepernr: pyb. no OKEW 383
1. Noxoasl Srogmera
Koa Ko okes Yraep Mcnankeno Hi
Henmenosanne noxasaTens cTpo- 6 e, Yepes & HEIHEHSHHA
ot no GogRITHOR KNAcCADHREUMA s e oprab mmm onepaums WTOr
1 2 3 4 5 6 7 ] a
oxogs! Gojxeta — Boero x B - =] = - *
B TOM YHChe:




2, Pacxoghil GrogweTa

Sopua 0503127, 0.2

Haumexosanue nokasatens

Kog pacropa

YreepugesHsia

no

HadHEEeHuA

NuMATH GroameTHEX
obRiaTenscTa

Vicnankeso

HeucrnonkenHele HasHaueHun

Yeped huHaHcosLe
opranul

yepea Saxxoaciva HekEccoasa
cyeTa

onepayui

NO BCCHTHOBAHWAM

N0 NUMATaM
GronxeTHeiX
obA3aTenbeTe

1

5

6

7

B

10

11

Pacxogul bofxeTa — 8cem

TEeeA0

7
TE47.50

75,10

7510

B TOM HHCIE!

Bona onnaTH TRYAR W CTPaxoske
BIKOCH

112 0103

77100

10020

121

480,20

460,20

Bawocst no ofRaarensHomy
COUMANBHOMY CTPaX0BaNHIO

HE BLINNATE JBHERHOM COfepMaHIA
¥ HHBIE BRINNATH ﬂaﬁﬂﬂtﬁlﬂl‘

T HHBIX (MyHHLY )
opranos

112 0103

77100

10020

128

115,80

116,00

Jakyrika Tosapos. pabaT. yemyT B
cihepe

Texronorui

112 0103

77100

10020

242

27.70]

27,70

18,30

Mposas aaxynika Tosapos, paboT W
HY®A

112 0103

77100

10020

244

262,50/

262.50

196,80

186.80|

yonyr ans

©oHA ONNATH TPYAR U CTPaxoBe
BaHocsl

112 0106

BaHock N0 OGAIETENEHOMY
COUHANEHOMY CTREXOBAHUID

Ha BeiNNaT JeamH0rD COASPRaHKA
H WHBIE BeINNaTsl paboThukam
FOCYAAPCTEEHHBX [MYHHUMNANBHLIX)
Oprance

112 0106

DoH ONNaTsl TPYAS W CTPaxoske
BIHOCH

112 0105

Bawoos No oBRIATENLHOMY
COUMANEHOMY CTPaXCB2HID
Ha BENNATH ASHEMHOMD COQepMalnA
W MHBlE BRINNETE paboTHHkam

0 y

\ Ll )

oprarcs

112 0106

77100

77100

77300

77300

10030

121

730.20|

420,20

420,20

420,20

10030

128

126,30/

126,80

126,80/

126,80

60080

60030

12

128,50/

128.60

128.50

12860

128

38,20

38,20

39,20

38,20

Baxynka Tosapos, paboT, yonyT B
chepe

TEXKONOTHRA

112 0106

TIpouan 3akynka Toaapos, paboT M

112 0106

77300

77300

50080

242

1,30

730

1.30

80020

244

34,60

34,00

34,80

yenyr ans Hyxa

Peynstar HenonHenua Blogwera
(aecbruuT / npoduumT )

1247.30

54730
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3. Mc @ p ned a GoameTa
Kan YTeepwaeHnsie Wenonkeno Hewcnan+exHue
Kon HeToqHuka BHEHCHPOBaHIRA
HaumMeHosakue noxzaatens - 6 big ey MHAHCOBMI! yepes Sanrosckue Hexaccosble HasHaenms
’;'; 10 BioKeTHOR KnaccudiKaLMA Hm“ Pe g’mm e pes e -, T
1 2 3 4 5 3 7 8 (]
WCTONHAKA (PHHAHCHPOBAHKA 500 % - 1547.40 - - 1547,
nedmuura Glogxera — Bearn
B TOM YHCne:
MCTOUHMKM BHYTPEHHEID 520 x o o % 4
thiHaHCKHpoBaKuA GoaKeTa
M3 HHXC
WCTOMHMKM BHELUHEND 620 X - - - - -
thuHaHcupoBaHus Glogxera
W3 HWXC
WaMerenue OCTATKOB CPEACTE 700 x -] x = = -
YBENMHEHKE DCTATKOB CPEICTS 710 * - x - - -] x
X = - -| x
ymgsblUeHWe OCTETKOE CPeacTe 720 x % - - x
-| x - - - ®
WameHsn4e OcTaTkoB No pacuetam | 800 x x 154740 - - 1547.40 ®
{cTp. 810 + cTp. 820)
Wamenenne ocTaTkod NO pac+aram | 810 ® x 1547 40 - * 154740 x
© OPFEHBMH, OPTBHHIYOLMMA
uononkHenne Sionxeta
{cTp. B11 + cTp. B12)
HI HIX
YBEMNH4BHUE CHETOR 811 ® x - - x - *
pacseTos (nefeToswii
ocTaTok
cusTa 1210 02 000)
YMEHBLUBHUE CHETOR 812 x ] 1547.40 - x 154740 x
pacyeTos (KpeqAToBLA
oCTaToK
cueta 1304 05 000)
Mamerierue 0cTaTkoB 820 X x x - - = x
1O BHYTPEHHWM PECHETEM
(cTp. 821 + cTp. B22)
B TOM “uene:
YBENWYeHHE DCTaTROB 821 x x % - - x
N0 BHYTPEHHHM pac-eraM
yheHbLUaHWE OCTATKOB 822 ® x ® - - Fe x
110 BHYTPEHEHTE M
[
Pykosogurens (M_ E.W. Boromonosa PyxoBoauTens HHaHCOBO-
(neareice) =) # cny=6bl @ l0uarynosa
(neamce) (pacunacbponta fanmcy)
Mnaeuxbif Gyxrantep
(nagnncs) (pacumdpoara nagnmeH)
Ll
B ) (Hamusncsarme, OF PH, HHH, KT, MecTanamaxgsHme)
PyxosoguTens
(ynonHoMoMEHHOS NHYO)
(ROMHOCTH) (nearmes) (pacwndponea nognnca)
Wenonsutens
ThanmacTs) [repmcs) (PacWHpPOREa NERIMEH] (Tenedon, emal)

30 enpens 2021 1.



